

پیرمرد فرانسوی نقش اول بازی فیفا؛

جام جهانی فوتبال شاید هر ۲ سال یک بار!

■ در روزهای گذشته صحبت‌های زیادی درباره برگزاری رقابت‌های جام جهانی هر ۲ سال یک بار شده است.

گروه ورزشی - به شاید به توان رقابت‌های جام جهانی فوتبال را پس از بازی‌های المپیک مهمترین رویداد ورزشی جهان دانست. اتفاق که خیلی از کشورهای جهان به دنبال آن هستند و بعضی‌ها حتی حضور در آن را برای کشور خود افتخار می‌دانند و شرکت در این بازی‌ها را مهمترین اتفاق ورزشی کشور خود به حساب می‌آورند.

مسابقات جام جهانی فوتبال از سال ۱۹۳۰ به‌طور مرتب و هر ۴ سال یکبار برگزار می‌شود و تنها در سال‌های ۱۹۴۲ و ۱۹۴۶ با توجه به جنگ جهانی دوم برگزار نشده‌است، اما حالا و در هفته‌های گذشته صحبت‌هایی درباره برگزاری این مسابقات به صورت ۲ سال یک بار مطرح شده‌است. صحبت‌هایی که مخالفان و موافقان مطرح زیادی دارند. از بزرگترین مریبان جهان مانند پپ گواردیولا گرفته‌است تا برخی بازیکنان همراه با فیفا شده اند و عنوان کرده‌اند برگزاری این رویداد هر ۲ سال حتی می‌تواند باعث رشد و شکوفایی فوتبال شود. اما از طرف دیگر این صحبت‌ها نیز افرادی هستند که این امر را به دلیل مسائل مالی می‌دانند و عنوان کرده‌اند که لفتا تها برای کسب درآمد بیشتر



گروه ورزشی -

تغییرات نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا به دلیل تقویم این رقابت‌ها یکی از دلایلی است که منجر به عدم توفیق آن‌ها در لیگ قهرمانان شده است. با این وجود تیم‌های ایرانی در فصولی که تغییرات کمتری داشتند، عملکرد بهتری از خودشان نشان دادند. تقویم شرق آسیایی لیگ قهرمانان مانند شمشیری دو لبه‌ای برای تیم‌های غرب آسیا محسوب می‌شود. معمولاً سمت بد این شمشیر دو لبه برای تیم‌های ایرانی است چرا که با توجه به نبود سازمان یافتگی و توان مالی لازم در باشگاه‌های ایرانی، آن‌ها نتوانند حفظ ستاره‌هایشان را ندارند بلکه ممکن است شلکله اصلی شان را هم از دست بدهند. از طرفی باشگاه‌های کشورهای دیگر به خصوص کشورهای حاشیه خلیج فارس از نظر

ساختاری حرفه‌ای‌تر از باشگاه‌های ایرانی هستند. همچنین این باشگاه‌ها با منابع بزرگ مالی که در اختیار دارند از فاصله زمانی بین مرحله گروهی و مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا استفاده می‌کنند و تیم‌هایشان را تقویت می‌کنند. الهلال عربستان نمونه شاخصی است که همیشه در فرصت‌ها استفاده کرده و اگر نگوئیم برترین تیم آسیاست، قطعاً یکی از برترین‌هاست. در ادامه این گزارش به تغییرات خاصی که نمایندگان ایران در فاصله میان فصلی لیگ قهرمانان آسیا از فصل ۲۰۱۷ تا ۲۰۲۱ داشتند و نتایجی که کسب کرده‌اند، اشاره شده است: **لیگ قهرمانان ۲۰۱۷ پرسپولیس: حذف در نیمه‌نهایی مقابل الهلال** خروجی: سروش رفیعی، رامین رضاییان **ورودی:** شجاع خلیل‌زاده، سیماک نعمتی، گادوین منشا، بنشار رسن

خودزنی به سبک ایرانی‌ها!

شاگردان برانکو در آن فصل به نسبت تقویت شدند و باعث شدند ایران پس از ۲ سال نماینده‌ای در مرحله نیمه‌نهایی داشته باشد. البته محرومیت طارمی و محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات در آستانه دیدار با الهلال حاشیه بزرگی برای سرخ‌پوشان ایجاد کرد. **لیگ قهرمانان ۲۰۱۸ استقلال: حذف در یک چهارم نهایی مقابل السد** خروجی: مجید حسینی، امید ابراهیمی، سرور جبارف، امید نورافکن، مامه تاش **ورودی:** میثم تیموری، فرشاد محمدی مهر، محمد دانشگر، علی کریمی، همام طارق، نومیایر، الحاجی گرو، روح‌الله باقری، مرضی تبریزی، الهیارمندی **ورودی:** فرشاد محمدی مهر، محمد دانشگر، علی کریمی، همام طارق، نومیایر، الحاجی گرو، روح‌الله باقری، مرضی تبریزی، الهیارمندی **ورودی:** فرشاد محمدی مهر، محمد دانشگر، علی کریمی، همام طارق، نومیایر، الحاجی گرو، روح‌الله باقری، مرضی تبریزی، الهیارمندی

کشورمان به گفتگوی پرداختیم. او در خصوص احتمال ۲ سال یک بار برگزار شدن جام جهانی نیز عنوان کرد: اگر فاصله زمانی جام جهانی کمتر شود اتفاق خوبی خواهد بود، زیرا هیجان بیشتر می‌شود و نسل‌های



کتری می‌سوزند. یک فوتبالیست چند سال فقط می‌تواند در اوج باشد. اگر فاصله زمانی جام جهانی کمتر شود، اتفاق بزرگی است که می‌تواند باعث بروز شدن تانکیک‌های مریبان زریا هیجان بیشتر می‌شود و نسل‌های

نمی‌کنند و فقط درآمذزایی برای فیفا است. افصلی درباره اینکه طرح فیفا چه کمکی به صعود تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی می‌کند، گفت: ما با همین تعداد تیم‌ها باید راحت به جام جهانی برویم و اگر این اتفاق رخ ندهد در آن صورت تیم ملی فوتبال ما ضعیف شده است. زمانی که یک، ۲ و ۴ تیم از آسیا به جام جهانی می‌رفتند، تیم ملی فوتبال کشورمان به جام جهانی راه می‌یافت. اگر طرح تعداد تیم‌ها در جام جهانی را افزایش بدهند در آن صورت ۵/۵ یا ۶ سهمیه برای قاره آسیا خواهد بود. او درباره موافقان و مخالفان طرح فیفا بیان کرد: یکسری از کشورها که پول زیادی خرج می‌کنند، موافق اجرای این طرح هستند، اما کشورهای اروپایی و آمریکایی با این طرح مخالف هستند. کشورهای عربی زمانی که می‌بینند جام جهانی در قطر برگزار می‌شود، دوست دارند میزبانی جام جهانی هم به آن‌ها برسد. به هر حال در دنیای فوتبال هر کسی نظر خود را دارد، اما باید منتظر ماند و دید که آیا فیفا می‌تواند کشورهای عضو خود را به تغییر وادار کند.

عملکرد خوبی از خود نشان دادند و توانستند تا مرحله فینال پیش بروند. حتی محرومیت عیسی آل کثیر مانع کار بزرگ تیم یحیی گل محمدی نشد. **لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ استقلال: حذف در مرحله یک هشتم نهایی مقابل الهلال** خروجی: دیپاتمه، ملیچ، محمد نادری، مهدی قایدی، مسعود ریگی، داریوش شجاعیان، فرشید اسماعیلی **ورودی:** امیرحسین حسین‌زاده، زبیر نیک‌نفس، عارف آقاسی، محمدرضا آزادی، امین قاسمی‌نژاد، جعفر سلمانی **پرسپولیس: حذف در مرحله یک چهارم نهایی مقابل الهلال** خروجی: محمد حسین کنعانی‌زادگان، احمد نوراللهی، شهریار مغفلو **ورودی:** رضا اسدی، حامد پاکدل هم استقلال و هم پرسپولیس مهره‌های کلیدی شان را در نقل و انتقالات از دست دادند که این مساله

درخواستن دوباره در اروپا؛ **چشمک لیونل مسی به توپ طلای هفتم!** دریافت این افتخار بزرگ است. لیونل مسی که پیش از این فقط در لیگ قهرمانان و برابر منچستر سیتی در لباس تیم جدید خود موفق به گلزنی شده بود، این روند را ادامه داده و دوبار دروازه لاپریش را باز کند. در اواسط نیمه دوم بود که پاس به بیرون کیلیان امباپه با ضربه این بازیکن همسره بود و دفع توپ گولاسچی به دیرک دروازه خورد کرد تا در مقابل خود لیونل مسی به راحتی دروازه خالی را باز کند. اما دقایقی بعد این بار باری سن ژرمن صاحب یک گل شد و پنالتی شد و لیونل مسی با ضربه ای

لاپریش درخشان ظاهر شد تا نشان دهد یکی از ستاره های لایق برای باشگاه را سپری کرد. فاصله زیادی تا پایان زمان رای گیری مراسم توپ طلای ۲۰۲۱ باقی نمانده و ستاره های بزرگ دنیای فوتبال در این هفته حساب پایانی در تلاش برای جلب رضایت رای دهندگان و کسب این عنوان بزرگ هستند. گرچه کوریسه دلاسپورت مدعی شد برنده توپ طلای امسال مشخص شده و این جایزه قطعه به لیونل مسی می‌رسد، اما او در برابر

چیب و تماشاچی در کمال خونسردی موفق به زدن گل برتری تیمش شد. جالب اینجاست در اوقات اضافی یک پنالتی دیگر هم به سود پاری سن ژرمن اعلام شد، اما لیونل مسی زدن این ضربه را به امباپه سپرد و ستاره فرانسوی توانست از پس این ماموریت به خوبی بر بیاید. در نهایت این دیدار با دبل لیونل مسی و نقش آفرینی مستقیم او در برتری مهم پاری سن ژرمن ادامه یافت. در شب درخشش کریم بنزما در لباس رئال مادرید، لیونل مسی نیز در ترکیب پاریس عملکرد بسیار خوبی داشت تا نبرد برای تصاحب توپ طلا بین او، بنزما، رابرت لواندوفسکی و شاید جورجینیو ادامه داشته باشد.

لاپریش درخشان ظاهر شد تا نشان دهد یکی از ستاره های لایق برای باشگاه را سپری کرد. فاصله زیادی تا پایان زمان رای گیری مراسم توپ طلای ۲۰۲۱ باقی نمانده و ستاره های بزرگ دنیای فوتبال در این هفته حساب پایانی در تلاش برای جلب رضایت رای دهندگان و کسب این عنوان بزرگ هستند. گرچه کوریسه دلاسپورت مدعی شد برنده توپ طلای امسال مشخص شده و این جایزه قطعه به لیونل مسی می‌رسد، اما او در برابر



علیرضا دبیر: رفیق بازی هم کرده باشم، دیدید که نتیجه داد



این دانشگاه امضا کردیم و سه نفر از مدال‌آوران مسابقات جهانی اسلو حاصل آن تفاهم‌نامه هستند. وی ادامه داد: پهرانچی استراتژیست است و در زمان نوشتن تفاهم‌نامه هم به ما مشاوره می‌داد. لازم دانستیم که امروز در این مراسم حضور داشته باشیم تا از او تشکر کنیم. رئیس فدراسیون کشتی درباره رعایت پروتکل‌های بهداشتی و ضرورت تزریق واکسن کرونا گفت: از یک سال و نیم گذشته خیلی‌ها از دست من ناراحت شدند زیرا هیچکس را به اردوی تیم‌های ملی راه نمی‌دادیم. از همه آنها عذرخواهی می‌کنم اما امیدوارم که متوجه شوند این کار به خاطر صلاح ورزشکاران بوده است. فدراسیون کشتی برای تزریق واکسن کرونا پیشگام بود و در نتیجه به غیر از یک مورد هیچکس به بیماری مبتلا نشد

که این کار را نکند به جامعه خود ظلم کرده است. دبیر در واکنش به این انتقاد که پژمان درستکار به خاطر رقابت با او سرمربی تیم ملی کشتی آزاد شده است، اظهار داشت: غلام محمدی عزیز ماست اما مربیگری مانند دوی امدادی است. محمدی ۲۰ سال زحمت کشید و از او تشکر می‌کنم. چه رفیق بازی کرده باشم یا نه، این موضوع خودش را در نتایج تیم ملی نشان داد. درستکار انتخاب درستی بود و خیلی‌ها بعد از مسابقات قبول کردند. وی در پاسخ

گروه ورزشی - رئیس فدراسیون کشتی گفت: حتی اگر در انتخاب سرمربی تیم ملی، رفیق‌بازی هم کرده باشم دیدید که نتیجه داد. علیرضا دبیر در حاشیه مراسم تقدیر از مدال‌آوران دانشگاه آزاد و قهرمانان کشتی، اظهار داشت: در گذشته اگر ورزشکاری دانشجوی بود همه تعجب می‌کردند اما الان برعکس شده و اگر ورزشکاری دانشجو نباشد باعث تعجب است. این هم از برکات کشور ماست. وی افزود: هر ۱۳ کشتی‌گیری که در بازی‌های المپیک و مسابقات جهانی ۲۰۲۱ مدال گرفتند دانشجو هستند به غیر از یکی از آنها که او هم قصد دارد در دانشگاه تربیت معلم تحصیل کند. از دانشگاه آزاد تشکر می‌کنم که به خصوص در رشته کشتی بسیار فعال است. دبیر درباره نقش دانشگاه آزاد در همکاری با فدراسیون کشتی گفت: در دهه ۸۰ شاگرد محمد مهدی پهرانچی رئیس دانشگاه آزاد بودم و به او ارادت دارم. در مدتی که مسوولیت فدراسیون کشتی را داشتم یک تفاهم‌نامه با

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه